
Calendario proiezioni 2003 

 

Martedì 15 aprile ore 20,30 

Condove Cinema Comunale 

Tema fisso: Perché 

 

Perché dubitare del proprio valore? 

di Classi 3aA e B S.Media Ferrari, 1' 35'' 

 

Te Quiero mucho 

di Maria Carabetta, 5' 

 

Io sono perché … 

di Classe 2a Aziendale, 1' 

 

Lavagna sound 

di Marco Mandarino, 1' 40'' 

 

Scrambled eggs 

di Tommaso Bozzolini, 3' 

 

Famiglie normali 

di Sergio D'Orsi, 2' 30'' 

 

Il bacio 

di Stefano Nicosia, 1' 25'' 

 

"Siciliani si nasce, mafiosi si diventa!" 

di Gian Paolo Tascio, 5' 

 

Odissea d'ombre Atto II 

di Beppe Parlotta, 5' 50'' 

 

Il padrone dei sogni 

di Sergio Loppel, 5' 

 

Gnawas 

di Yassine Marroccu, 5' 

 

Trr…issa!!! Blave Runner 

di Mattia Vale, 11' 

 

Encefalodramma 

di Adriano Galli, 2' 

 



Catharsis inside 

di Stefania Pastore - Gino Galdi, 5' 11'' 

 

Ri-ciclo sospetto, perché… 

di Lauro Crociani, 2' 27'' 

 

Perché!!! 

di Armando Alberti, 4' 

 

WHY? Lettera ad un amico americano 

di Giuseppe Foglino, 4' 59'' 

 

Tempi moderni 

di Adelio Gregori, 5' 

 

Perché 

di Luigi Di Napoli, 5' 

 

Hopong 

di Pilar Latini, 4' 

 

Mercoledì 16 aprile ore 20,30 

Condove Cinema Comunale 

Laboratorio Valsusa 

 

Nessuno è annegato 

di Carlo Ghioni, 9' 15'' 

 

Una lacrima per non dimenticare 

di Simonetta Ainardi, 9' 30'' 

 

Esco a prendere il giornale 

di Classe 3a Aziendale 

Istituto "E.Ferrari" Bussoleno (To), 1' 40'' 

 

Scorre lento il Nilo 

di Antonio Scalera, 1' 30'' 

 

L'armonia invisibile 

di Daniele Croce, 9' 15'' 

 

Punto di rottura 

di classe 5aG e 4aB 

ITC Pascal Giaveno, 10' 

 

Bardonecchia oltre la neve 

di Elena De Marchi 



Salvatore Manconi, 4' 30'' 

 

A ruota libera 

di I mezzi poveri, 8' 

 

All'ombra di un arcobaleno 

di Desideria Ferrari, 3' 30'' 

 

Cos'è 

di Centro Pedagogico per bambini, 15" 

 

La pace regna tra le querce 

di Renzo Ferrari, 5' 

 

Dogma di una mela marcia 

di Roberto Ferri, 10' 

 

Giocate con i vostri bambini 

di Laboratorio immagine 2, 1' 30'' 

 

Isola Felice 

di Alessandro Frola, 3' 

 

Giovedì 17 aprile ore 20,30 

Condove Cinema Comunale 

Cortometraggi 

 

Playgirl 

di Fabio Tagliavia, 15' 

 

30 min 

di Avital Merkler, 10' 42'' 

 

De nuevo tu' 

di Marco Fettolini, 13' 

 

Two holes in the sack 

di Tommaso Bozzolini, 6' 

 

A occhi aperti 

di Enrico Bisi, 20' 

 

Perto do Fim 

di Pedro Rodrigues, 14' 22'' 

 

Terza visione 

di Paola Bocci, 8' 



 

Matria 

di Alexis Taillant, 10' 

 

Inferno 

di Louis Nero, 30' 

 

Bar B 

di Marino Bronzino, 45'' 

 

Venerdì 18 aprile ore 20,30 

Condove Cinema Comunale 

Cortometraggi 

 

ScarZa FrequenZa 

di Gian Paolo Tascio, 26' 

 

La vita continua 

di Giovanni Galletta, 29' 

 

Tempo fermo 

di Regia: Maurizio Scala, 24' 

 

My family 

di Regia: Claudio Proietti, 8' 

 

Fuga da Alcatraz 

di Adelio Gregori, 15' 

 

Thomas's eyes 

di Stefano Sparavano, 11' 

 

Volontà 

di Alessandro Riccio, 3' 50'' 

 

La cosa 

di Armando Casaroli, 2' 

 

Più veloce di Internet 

di Martino Appollonio, 12' 

 

Raffaele 

di Silvia Mannino, 9' 

 



Sabato 19 aprile ore 16 

Condove Cinema Comunale 

Cortometraggi 

 

Monte Perdido 

di Andrea Salvà, 6' 40'' 

 

Urban rave 

di Federica Meroni Cravero, 10' 

 

Città? 

di Fabio Balia, 8' 

 

Video Specchio 

di Vito Longo, 11' 32'' 

 

"Busy Line" 

di Stefani Santerini, 19' 18'' 

 

Through the looking glass 

di Davide Pepe, 23' 30'' 

 

Mela 

di Luigi Scoglio, 13' 

 

Una vita senza storia 

di Ugo Antonelli, 19' 

 

Qualcuno su cui sputare 

di Enzo Castiglione, 14' 33'' 

 

Bianco e nero 

di Francesco Albanese, 23' 

 

Pinocchio 

di Michelr Restaino, 2' 

 

Martedì 22 aprile ore 20,30 

Condove Cinema Comunale 

Animazione elettronica e digitale 

 

Napster effects 

di Marcello Gori, 5' 

 



Glow worms show 

di Gianpiero Monopoli, Davide Paolini, 

Francesca Frossandi, Federica Ferrari - 2' 41'' 

 

Last minute 

di Armando e Claudio Alberti, 2' 

 

Mikon 

di Rudy Benedetti, 1' 

 

Pittore, aereo 

di Simone Massi, 4' 

 

Help me! 

di Stefano Bertelli, 2' 38'' 

 

Seguirà film fuori Concorso 

  

 

Martedì 22 aprile ore 21 

Oulx Il Forno 

Tema fisso: Perché 

 

Perché dubitare del proprio valore? 

di Classi 3aA e B S.Media Ferrari, 1' 35'' 

 

Te Quiero mucho 

di Maria Carabetta, 5' 

 

Io sono perché … 

di Classe 2a Aziendale, 1' 

 

Lavagna sound 

di Marco Mandarino, 1' 40'' 

 

Scrambled eggs 

di Tommaso Bozzolini, 3' 

 

Famiglie normali 

di Sergio D'Orsi, 2' 30'' 

 

Il bacio 

di Stefano Nicosia, 1' 25'' 

 

"Siciliani si nasce, mafiosi si diventa!" 

di Gian Paolo Tascio, 5' 

 



Odissea d'ombre Atto II 

di Beppe Parlotta, 5' 50'' 

 

Il padrone dei sogni 

di Sergio Loppel, 5' 

 

Gnawas 

di Yassine Marroccu, 5' 

 

Trr…issa!!! Blave Runner 

di Mattia Vale, 11' 

 

Encefalodramma 

di Adriano Galli, 2' 

 

Catharsis inside 

di Stefania Pastore - Gino Galdi, 5' 11'' 

 

Ri-ciclo sospetto, perché… 

di Lauro Crociani, 2' 27'' 

 

Perché!!! 

di Armando Alberti, 4' 

 

WHY? Lettera ad un amico americano 

di Giuseppe Foglino, 4' 59'' 

 

Tempi moderni 

di Adelio Gregori, 5' 

 

Perché 

di Luigi Di Napoli, 5' 

 

Hopong 

di Pilar Latini, 4' 

 

Mercoledì 23 aprile ore 20,30 

Condove Cinema Comunale 

Memoria storica: documentari 

 

El-viaje Argentina 2002 

di Pier Paolo Giarolo, 30' 

 

Notte alla Diaz 

di Enrico Possenti, 21' 20'' 

 

Via del Corso 



di Luca Veglianti, 26' 29'' 

 

Tute bianche, un esercito di sognatori 

di Adonella Marena, 30' 

 

Tango Pobre 

di Gianni Sartorio, Vincenzo Pasquali, 27' 

 

Mercoledì 23 aprile ore 21 

Oulx Il Forno 

Laboratorio Valsusa 

 

Nessuno è annegato 

di Carlo Ghioni, 9' 15'' 

 

Una lacrima per non dimenticare 

di Simonetta Ainardi, 9' 30'' 

 

Esco a prendere il giornale 

di Classe 3a Aziendale 

Istituto "E.Ferrari" Bussoleno (To), 1' 40'' 

 

Scorre lento il Nilo 

di Antonio Scalera, 1' 30'' 

 

L'armonia invisibile 

di Daniele Croce, 9' 15'' 

 

Punto di rottura 

di classe 5aG e 4aB 

ITC Pascal Giaveno, 10' 

 

Bardonecchia oltre la neve 

di Elena De Marchi 

Salvatore Manconi, 4' 30'' 

 

A ruota libera 

di I mezzi poveri, 8' 

 

All'ombra di un arcobaleno 

di Desideria Ferrari, 3' 30'' 

 

Cos'è 

di Centro Pedagogico per bambini, 15" 

 

La pace regna tra le querce 

di Renzo Ferrari, 5' 



 

Dogma di una mela marcia 

di Roberto Ferri, 10' 

 

Giocate con i vostri bambini 

di Laboratorio immagine 2, 1' 30'' 

 

Isola Felice 

di Alessandro Frola, 3' 

 

Giovedì 24 aprile ore 20,30 

Condove Cinema Comunale 

Memoria storica: documentari 

 

Le mie sorelle 

di Francesca Gentile, 13' 

 

Scambio d'amore 

di Carlo Bonadè Bottino, 29' 40'' 

 

Parola resistenza 

di Davide Bini, 30' 

 

Io. Storia di 15 persone 

di Fabiana Antonioli, 30' 

 

Stile Fiat Villa Robilant 1945-1952 

di Brunella Audello - Vittorio Dabbene, 30' 

 


